DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS EMOCIONAIS NO
PROCESSO ENSINO APRENDIZAGEM: IMPLICAÇÕES DO PROJETO SETEMBRO
AMARELO – DENTRO DE UM ABRAÇO PARA A SAÚDE EMOCIONAL de autoria de
FRANCISCA LAURA DA SILVA COSTA, ROSIMEYRE VIEIRA DA SILVA, LORENA
MARTA DE CARVALHO, JÉSSICA DE SOUSA SANTOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101123

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101123